PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – ​CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:
INFORMÁTICA ​, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O
EDITAL N ​º 94/2020 – PROGEPE/IFPR, RETIFICADO PELO EDITAL 106/2020 -
PROGEPE/IFPR

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para

Professor Substituto do IFPR – ​Campus Irati, Área de Conhecimento: ​Informática ​,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o EDITAL N ​º 94/2020 – PROGEPE/IFPR,

RETIFICADO PELO EDITAL 106/2020 - PROGEPE/IFPR.

Irati, 26 de janeiro de 2021

 _____________________________________
Presidente

 _____________________________________
Relator

 _____________________________________
Membro

COLOCAÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1º LEANDRO DUARTE PULGAT 90,67 43,5 76,52

2º ANDERSON SZEUCZUK 84 33 68,7

3º MARCOS MONTEIRO JÚNIOR 70 19 54,7

4º THIAGO CARDOSO DA FONSECA 71,67 10 53,17

5º ELITON MIGUEL VAN RYN 0 0 0

6º RICARDO BORDEUX DE OLIVEIRA 0 0 0